

Machine Direction



10" Web

Fin Seal

(Copy Free/Graphics Free)

CLEAR AREA FRONT OF LABEL FOR EYEMARK PATH

INGREDIENTS: Grain Free Flour Blend (lupin flour, almond flour), Organic Erythritol, Almond Butter (roasted almonds), Pea Protein, Coconut Oil, Palm Fruit Oil, Chicory Root Fiber, Vegetable Glycerine, Semi-Sweet Chocolate Chips (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, sunflower lecithin, natural vanilla extract), Cocoa Nibs, Xanthan Gum, Natural Flavor, Baking Soda, Gum Acacia, Stevioloside (stevia extract), Mixed Tocopherols. ALLERGENS: Contains Lupin and Almonds. *Manufactured in a facility that also processes Peanut, Tree Nut, Soy, Milk, Egg and Wheat. DIST BY: LENNY & LARRY'S, LLC | LOS ANGELES, CA 91402 | (800) 536-6952

Carb Calculator:
 156 CARBS
 -56 FIBER
 -76 SUGAR ALCOHOL
 = 36 NET CARBS

Nutrition Facts	
Amount/serving % DV	
Total Fat	15g 19%
Saturated Fat	6g 30%
Trans Fat	0g
Cholesterol	0mg 0%
Sodium	130mg 6%
Total Sugar	2g 18%
Incl. 1g Added Sugars	2%
Sugar Alcohol	7g 8%
Protein	8g

Vit. D 0mcg 0% • Cal. 39mg 4%
 Iron 1mg 6% • Potas. 246mg 6%

Side Panel



KETO COOKIE™

Plant-BASED

3G NET CARBS

grain & gluten FREE



8G PROTEIN

SEE NUTRITION FACTS FOR SAT. FAT CONTENT

CHOCOLATE CHIP
NET WT. 1.6 oz (45g)

Side Panel

A COMPLETE WORLD OF GOODIES
LENNYLARRY.COM
@LENNYANDLARRYS



- ✓ GRAIN FREE
- ✓ NO DAIRY INGREDIENTS*
- ✓ GLUTEN FREE
- ✓ NON-GMO PROJECT VERIFIED
- ✓ 8G PROTEIN
- ✓ 36 NET CARBS
- ✓ NO HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP
- ✓ NO ARTIFICIAL SWEETENERS
- ✓ NO EGG
- ✓ SUSTAINABLE PALM OIL

KETO COOKIE™

(Recommended Copy Free)

STOP READING AND RIP IT OPEN!

0.625" 1.875" 0.625" 3.75" 0.625" 1.875" 0.625"

5.5" Cut Off

YOU MAY LOOK BUT DO NOT PRINT